DAN USIA MENARCHE PADA REMAJA PUTRI SMP MUHAMMADIYAH 6". Adapun

Penelitian tersebut diiaksanakan dari tanggal - Januari 2014.

Demikianlah surat pernyatan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarakan : Di Paiembang
Pada Tanggal : 11 Rabiul Akhir 1435H

11 Januari 2014 M

PEMERINTAH KOTA PALEMBANG
DINAS PENDIDIKAN,PEMUDA DAN OLAHRAGA

SMP NEGERI 16 PALEMBANG
Jalan Mahameru 16 Ulu PALEMBANG, Provinsi Sumatera Selatan

M. 07} 1-5 J J227 Paiembang 30265

S U R A T K E T E R A N G A N
Nomor: 421.3/800-029/DIKPORA/SMPN 16/2014